
ZARZĄDZENIE NR 65/2023 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie uzupełnienia jednolitego rzeczowego wykazu akt 

organów zespolonej administracji rządowej w województwie 

i urzędów obsługujących te organy 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (Dz. U. z 2020 r. poz. 164, Dz. U. z 2018 r. poz. 398 oraz z 2019 r. poz. 

2020), zarządza się co następuje: 

 

 § 1. Uzupełnia się jednolity rzeczowy wykaz akt organów zespolonej administracji rządowej 

w województwie i urzędów obsługujących te organy, stanowiący załącznik nr 5 do rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67 i Nr 27, poz. 140), o następujące klasy: 

 

Symbole klasyfikacyjne 
Hasło klasyfikacyjne 

Oznaczenie 
kategorii 

archiwalnej 

Uszczegółowienie 
hasła 

klasyfikacyjnego 

 

I II III IV 

1 2 3 4   7 8 
 

 88    Ekonomia społeczna    

  880   
Wyjaśnienia, interpretacje, opinie, 
akty prawne dotyczące ekonomii 

społecznej  
A 

  

  881   Przedsiębiorstwa społeczne    

   8810  
Przyznanie statusu przedsiębiorstwa 

społecznego  
BE 10 

  

   8811  
Utrata przyznanego statusu 

przedsiębiorstwa  
BE 10  

  

   8812  

Okresowe sprawozdania składane 
wojewodzie przez podmioty 
prowadzące przedsiębiorstwa 

społeczne oraz przedsiębiorstwa 
społeczne  

BE 5 

jeżeli sprawozdania 

cząstkowe w danym roku 
są zgodne co do zakresu i 

rodzaju danych ze 
sprawozdaniami o 

większym zakresie 
czasowym, to można akta 

 



spraw w zakresie 

sprawozdawczości 
cząstkowej 

zakwalifikować do 
kategorii B5 

   8813  
Roczne zbiorcze sprawozdania 

wojewody dotyczące przedsiębiorstw 
społecznych  

A 
  

   8814  

Nadzór i kontrola nad działalnością 
przedsiębiorstw społecznych w 
zakresie spełniania warunków 

wynikających z ustawy  

BE 10 

  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Tobiasz Bocheński 


